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APELLIDO Y NOMBRE ZONA TELEFONO E-MAIL 

Aguirre Aníbal Bs. As. 011 6010-1023 aguirreanibal@live.com
 

Alvarez Alejandro Neuquén 0299-6325085 alejandro@ingalvarez.com.ar
 

Assman Vadim C.A.B.A 15-65287318 vadim.assman@gmail.com
 

Beckerman Jorge Bs. As. 4621-6660/15-
59521606 

jabeckerman@copitec.org.ar
 

Bordón Nahuel Alejandro Córdoba 03546-15438157 nahuelbordon@gmail.com
 

Bruno Marcelo Adrián CABA +549.11.3756.0801 marceloadrian.bruno@gmail.com 

Brusco Tulio Bs. As. 4252-1314/15-4423-
3344 

ingtrb@gmail.com
 

Campastro Oscar CABA 4432-6304/4903-5597 ojc@copitec.org.ar
 

Caparros Eduardo Manuel Mar del Plata 223-5369124 eduardomcaparros@gmail.com
 

Chavarría Luis A. CABA 4782-2429/15-5800-
4289 

inglchavarria@gmail.com
 

Colavita Néstor R. Bs. As. 02296-451312 sintel.ing@gmail.com
 

Dudinszky Michelle Bs. As. 15-44001676 mdudinszky@vmic.com.ar
 

Galano Miguel Angel CABA 1149780844 miguel.galano@gmail.com
 

Gelvez Olmos Claudio San Juan 0264-4214422/15-
6614200 

 ingelves@gmail.com 

Grinberg Juan Mario Argentina 1159925299 jmgrinberg@gmail.com
 

Iglesias Eduardo Bs. As. +54 11 5294 2707 
+54 911 4444 4490 

eduardoiglesiasar@gmail.com
 

Kosel Pablo Miguel ARGENTINA +54911-5797-6474 pablo.kosel@yahoo.com
 

Lauretti Marcelo Hernán ARGENTINA 15-6794-0645 lauretti.marcelo@gmail.com
 

Montenegro Jorge CABA 4567-2070/15-4404-
4056 

ingeniero@montenegrojorge.com.ar 

Palacio Luis Daniel del Valle Tucumán 0381-
4930120/156420930 

info@noacom.com.ar 

Paredi Sergio Salta 03873-422051/15-
655438 

sparedi@sp-ingenieria.com.ar
 

Pedruelo Facundo Bs. As. 6698-2902/15-5220-
6424 

facundopedruelo@hotmail.com
 

Rossi Walter Córdoba 0351-15-3909005 wrossi@copitec.org.ar
 

Staiano Miguel Bs. As. 0221-4252429/15-
5413706 

mstaiano@gmail.com
 

Valdez Alberto Daniel Corrientes cel 379-4604776 
fijo 0379-4469358 

albertodanielvaldez@gmail.com
 

Vattuone Gustavo Bs. As. 15-6824-4194  info@gemax.com.ar 
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